Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

6Disponibilização: Sexta-feira, 10 de Setembro de 2010 Fortaleza, Ano I - Edição 68Caderno 1: Administrativo

no Gabinete do Desembargador Fernando Luiz Ximenes Rocha.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, 08 de setembro de 2010.

Desembargador ERNANI BARREIRA PORTO
PRESIDENTE

PORTARIA Nº 1265/2010

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º  Designar os servidores constantes no Anexo Único desta Portaria, para comporem grupo de trabalho responsável
pela validação do banco de dados produzido em consequência do recadastramento de pessoal, disciplinado pela Portaria nº
801/2009, publicada no Diário da Justiça de 29 de julho de 2009,

Art. 2º  O trabalho de validação será executado em caráter extraordinário, de segunda a sexta-feira, no período de 30 de
agosto até 29 de setembro de 2010, no horário de 8 às 11 horas.

Art. 3º  Os servidores designados para a execução da tarefa de que trata o art. 1º, terão majorados ou concedidos os valores
mensais percebidos a título da gratificação por execução de trabalho relevante, técnico ou científico, prevista no art. 132, inciso
IV, da Lei estadual nº 9.826, de 14 de maio de 1974, no valor de R$ 800,00 (oitocentos reais), observado o prazo definido no
art. 2º desta Portaria.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 30 de agosto de

2010.

Desembargador ERNANI BARREIRA PORTO
PRESIDENTE
ANEXO ÚNICO

SERVIDOR
MATRÍCULA
CARGO
Teresa Cristina Teixeira Brito
91094.1/2
Técnico Judiciário
Ricardo Facundo Ferreira
200323.1/5
Técnico Judiciário
Selene Nepomuceno Sales
27063.1/8
Telefonista
Ana Maria Moreira Viana Pombo
201501.1/3
Técnico Judiciário

ESTADO DO CEARÁ
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA
PRESIDÊNCIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO nº 157 /2010

Ficam convocados a comparecerem ao Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, para tratarem do processo de nomeação no
prazo de 30 (trinta) dias, contados da publicação deste Edital no Diário da Justiça, os candidatos aprovados e classificados no
Concurso Público para provimento do cargo de natureza efetiva contidos no Anexo Único, promovido pelo Tribunal de Justiça
do Estado do Ceará, realizado sob o Edital nº 1, de 31 de julho de 2008, publicado no Diário da Justiça do dia 1º de agosto de
2008, retificado pelo Edital nº 2, de 04 de agosto de 2008, publicado no Diário da Justiça do dia 05 de agosto de 2008, Centro
de Seleção e de Promoção de Eventos da Universidade de Brasília (CESPE/UnB), homologado em sessão realizada no Tribunal
Pleno de 13 de agosto de 2009, publicado no Diário da Justiça de 18 de agosto de 2009, republicado por incorreção no Diário
da Justiça do dia 26 de agosto de 2009, conforme Portaria nº 1095/2009, publicada no Diário da Justiça do dia 16 de setembro
de 2009. GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 9 de setembro
de 2010.

Desembargador ERNANI BARREIRA PORTO
PRESIDENTE

ANEXO ÚNICO A QUE SE REFERE O EDITAL Nº  157/2010
ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA JUDICIÁRIA
CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
NAIR GOMES DE SOUZA PITOMBEIRA 85